

لیگ دسته اول

هفته شانزدهم
لیگ دسته اول آزادگانخط و نشان
صدرنشین

هفته شانزدهم لیگ دسته اول آزادگان فوتبال کشورمان در حالی روز گذشته برگزار شد که صدرنشین جدول رده بندی یعنی شمس آذر قزوین برای دیگر مدعیان خط و نشان کشید. شمس آذر قزوین در این هفته میزبان آرمان گهر بود. حریف این هفته صدرنشین، روزهای خوبی را سپری نمی کند و برعکس فصل گذشته خبری از آن آرمان گهر مدعی نیست. شمس آذر قزوین با استفاده از این شرایط توانست سه گل به آرمان گهر بزند تا علاوه بر کسب سه امتیاز این هفته از رقابت ها، برای مدعیان خط و نشان بکشد. برای شمس آذر، رحمان جعفری، علی گودرزی و پوریا سرآبادانی گل به ثمر رساندند و تک گل آرمان گهر را جعفر برزگر وارد دروازه صدرنشین کرد. بازی تیم های چوکا تالش مقابل خلیج فارس ماهشهر، مس شهر بابک مقابل دریا بابل، پارس جنوبی جم مقابل فجر سیاسی و خیبر خرم آباد مقابل شهرداری آستارا با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید و کلی از خط دروازه ها عبور نکرد.

بازی استقلال خوزستان مقابل خوشه طلایی ساوه با نتیجه دو بر صفر به نفع میزبان خاتمه یافت و برای استقلال خوزستان ابوالفضل اعلایی و ایمان رازانی گل زدند. دیدار پارس اصفهان مقابل استقلال ملاتانی هم با نتیجه ۲ بر صفر به نفع میزبان شد. گل های ون پارس را ایمان شورایی و امیرحسین بهادر به ثمر رساندند. سایپا در این هفته میزبان شهرداری همدان بود و این میزبان هم توانست با تک گل سیدمحمدطه طباطبایی باقی، سه امتیاز بازی را از آن خود کند و به رده دوم جدول صعود کند. به این ترتیب شمس آذر قزوین با ۳۴ امتیاز و فاصله خوب با دیگر مدعیان در صدر جدول است. سایپا با ۲۸ امتیاز و پارس جنوبی جم با ۲۶ امتیاز در رده های دوم و سوم جدول ایستاده اند. از طرف دیگر تیم های خلیج فارس ماهشهر و چوکا تالش به ترتیب با ۸ و ۵ امتیاز در رده های شانزدهم و هفدهم قرار گرفته اند. متأسفانه اتفاقی که در هفته گذشته درباره تعداد کم گل های زده تیم ها رخ داد این هفته هم اتفاق افتاد و بیش از ۹ گل در ۸ بازی زده نشد تا همچنان مهاجمان ناکام این بازی ها باشند.

استقلال خوزستان ۰-۰ خوشه طلایی چوکا تالش ۰-۰ خلیج فارس ماهشهر ون پارس ۰-۲ استقلال ملاتانی مس شهر بابک ۰-۰ دریا بابل سایپا ۱-۱ شهرداری همدان پارس جنوبی جم ۰-۰ فجر سیاسی شمس آذر قزوین ۳-۱ آرمان گهر خیبر خرم آباد ۰-۰ شهرداری آستارا



عبدالله حسینی

نیاز به حضور هواداران

عبدالله حسینی مدافع ملوان در باره تأثیر حضور هواداران تیمش در ورزشگاه می گوید: «ما در چند بازی گذشته سرمربی مان را در اختیار نداشتیم و این اصلاً برای ملوان اتفاق خوبی نیست. با این حال تلاش کردیم تا دستورات کادر فنی را در زمین پیاده کنیم. از طرفی تیمی مثل ملوان وقتی هوادارانش را در ورزشگاه ببیند قطعاً شرایطی متفاوت پیدا خواهد کرد. قدرت ملوان با تماشاگرانش چند برابر می شود و من امیدوارم هرچه زودتر شرایط حضور هواداران در استادیوم فراهم شود.»



ابراهیم صالحی:

دلیل شوت های تمیروف را نمی دانم

ابراهیم صالحی مهاجم پیکان در باره تساوی بدون گل تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: «پرسپولیس موقعیت گلزنی نداشت و در واقع فقط یک موقعیت در نیمه اول داشت. اگر کمی دقت می کردیم، پیروز می شدیم. سه چهار موقعیت گلزنی داشتیم ولی پرسپولیس فقط یک موقعیت داشت. او در باره حرکات عجیب تمیروف و اقدام به شوتزنی از نقاط مختلف زمین و انتقادات نسبت به این بازیکن این طور می گوید: «منی دانم چه بگویم. زبان مان به هم نزدیک نیست که چیزی بگویم.»



سامان فلاح

داستان تعویض پیراهن

سامان فلاح مدافع پیکان در باره عوض کردن پیراهنش با مدافع پرسپولیس می گوید: «پیراهنم را با پورعلی گنجی عوض کردم چون با او رفیق هستم و با هم در اردوی تیم ملی بودیم. من ارتباط صمیمی با قانر ترضی دارم و عوض کردن پیراهنم ربطی به سایر مسائل ندارد.» او انگیزه های زیادی برای دوباره ملی پوش شدن دارد: «من چه در تیم ملی باشم و چه نباشم، امیدوارم تیم ملی در بازی های بعدی خود موفق باشد و صد البته که من هم دوست دارم عضوی از این تیم باشم.»

سرمربی جوان نفت مسجد سلیمان بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان خیلی زود دست به کار شد و ۳ بازیکن را در اختیار باشگاه گذاشت. کاری که رضا مهاجری انجام نمی داد و زمانی هم که این تصمیم را گرفت، نام بازیکنان خاصی را اعلام نکرد اما این بار ابراهیم اشکش در اقدامی جالب، خیلی زود دست به کار شد و ۳ بازیکن از جمله عقیل کعبی، میلاد باقری و مجتبی مقتدایی را از تیم اخراج کرد و در اختیار باشگاه گذاشت تا در مورد آنها تصمیم گرفته شود



صحبت های عجیب ابراهیم اشکش بعد از باخت به سپاهان

بهانه جویی یا به دنبال ایراد؟

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

بعد از باخت پرگل نفت مسجد سلیمان مقابل فولاد خوزستان کاملاً مشخص بود دیگر وقت تغییر کادرفنی تیم زردپوش زاگرس نشین رسیده است اما کمتر کسی فکر می کرد جانشین رضا مهاجری که تجربه نسبتاً خوبی در لیگ برتر دارد، ابراهیم اشکش سرمربی تیم لیگ یکی استقلال ملاتانی باشد. سرمربی جوانی که اگرچه بومی است اما تا به حال تجربه حضور در لیگ برتر نه به عنوان بازیکن و نه به عنوان مربی و نه به عنوان سرمربی نداشت. به هر حال ابراهیم اشکش خیلی زود و بلافاصله بعد از استعفای رضا مهاجری از سرمربیگری نفت مسجد سلیمان به عنوان سرمربی این تیم لیگ برتری انتخاب شد. اشکش بعد از قبول این سمت، در مصاحبه های اعلام کرد نفت مسجد سلیمان مشکل فنی ندارد و تیم خوبی بسته شده است: «شک نکنید تیم با اقتدار در لیگ برتر می ماند. جا

دارد از زحمات رضا مهاجری بسیار تشکر کنم. او سال گذشته در بدترین حالت ممکن هدایت تیم را بر عهده گرفت و در مسابقات نگه داشت. امسال هم تیم خوبی بسته اما به هر حال ذات فوتبال همین است. شأن و جایگاه مهاجری بالا است. برای او آرزوی موفقیت می کنم. او از مربیان کاردست و با معرفت فوتبال ما است. بچه ها باید از نظر ذهنی و مالی به آرامش برسند تا بتوانند از شخصیت خودشان دفاع کنند. جایگاه این بازیکنان انتهای جدول نیست. آنها بازیکنان باتجربه و باکیفیتی هستند. ان شاء الله دست به دست هم بدهیم تا از این جایگاهی که شایسته نفت مسجد سلیمان نیست فاصله بگیریم.»

نفت مسجد سلیمان در اولین بازی با هدایت ابراهیم اشکش مقابل سپاهان به میدان رفت و این بار هم شکست سنگینی متحمل شد. اینکه چنین نتیجه ای رقم بخورد چندان عجیب نبود اما صحبت های سرمربی جوان مسجد سلیمانی ها عجیب و متفاوت با

قبل بود: «نفت تیم با قدمت و باصالتی است. آقایانی که تیم بسته اند، بودجه بدی نداشتند. بازیکنانی که در این تیم دیدم کیفیت خوبی دارند اما برخی در لیگ دو هم نمی توانند بازی کنند.» اشکش حتی به بدنسازی بازیکنان نفت مسجد سلیمان هم ایراد گرفت. کاری که عماد مهاجری یعنی پسر رضا مهاجری آن را به عهده داشت: «بازیکنان از نظر بدنی سرحال بودند اما در نیمه دوم از نظر توان جسمی کم آوردند.»

صحبت های متفاوت ابراهیم اشکش تعجب خیلی ها را به دنبال داشت. یکسری فکر می کنند او از الان به دنبال بهانه برای ناکامی های احتمالی بعدی است اما عده ای دیگر معتقدند اشکش در این بازی متوجه ایرادها شده و حالا به دنبال برطرف کردن آن است. نکته جالب این است که سرمربی جوان نفت مسجد سلیمان بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان خیلی زود دست به کار شد و ۳ بازیکن را در اختیار باشگاه گذاشت. کاری که رضا مهاجری انجام



خمز: بازیکنان مس وقت تلف می کردند

تماشاگران در ورزشگاه می گوید: «تصمیم گیری درباره حضور یا عدم حضور تماشاگران در اختیار باشگاه نیست، اما حضورشان می توانست به ما کمک کند. وضعیت چمن ورزشگاه مناسب تیم ما بود، اما متأسفانه نتوانستیم از موقعیت های مان استفاده کنیم.» او انتظار دارد شاگردانش با فراموش کردن این بازی به حریف آینده شان فکر کنند: «قطعاً در دیدار بعدی هم برای برنده شدن وارد زمین خواهیم شد.»

مثل خیلی از بازی های دنیا این دیدار بدون گل تمام شد. این مشکل را می توان با تمرین زیاد برطرف کرد و نگران نیستیم. همچنین به دلیل سبک بازی مان امکان اشتباه در خط دفاعی وجود دارد که باید از این موضوع جلوگیری کنیم. بازیکنان تعویضی بخوبی دیده و تلاش کردند، اما یکسری کارهایی که می خواستیم را نتوانستند انجام دهند. البته آنها مقصر نیستند. سرمربی تیم فوتبال تراکتور در رابطه با عدم حضور

زمینه پرس و دفاع عملکرد مناسبی داشتیم.» او حریفش را به اتلاف وقت متهم می کند: «تیم رقیب خیلی وقت تلف می کرد. نمی خواهم در کار داور دخالت کنم، اما داور احسن اگر می خواست می انداخت.» او در دفاع از عملکرد مهاجمان و مدافعانش این طور می گوید: «خیلی بازی ها هستند که توپ ها گل نمی شوند. بازی خوبی انجام دادیم، ولی نتوانستیم از موقعیت های مان استفاده کنیم،

پاکو خمز سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز درباره تساوی بدون گل تیمش مقابل مس کرمان در هفته سیزدهم لیگ برتر می گوید: «نیمه اول خوبی داشتیم و بازی تک ضرب و باکیفیتی انجام دادیم. موقعیت های خوب گلزنی هم داشتیم، اما در نیمه دوم با آرامش لازم کار نکردیم تا موقعیت سازی کنیم. توپ را بخوبی به گردش درمی آوردیم، ولی بازیکنان نمی توانستند نفر مقابل را دریبل کرده و ساتر کنند. با این حال در

مصاحبه